
RADA MIEJSKA 
w Nowym Miaf' :~czku 

Uchwała Nr XI/77/2015 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 30.09. 2015 r. 
• 

w sprawie: zawarcia przez Gminę Nowe Miasteczko wspólnie z gminami: Bytom 
Odrzański, Kolsko, Kożuchów. Nowa Sól - Miasto, Otyń, Nowa Sól, Siedlisko 
porozumienia w sprawie współdziałania w realizacji zadania inwestycyjnego 
polegającego na budowie zaplecza warsztatowo-technicznego dla operatora 
publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Nowa Sól - Miasto . 

• 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r poz. 594 z późn o zm. ) uchwala się , co 
następuje: 

§ 1. Gmina Nowa Sól - Miasto zawiera wspólnie z gminami : Bytom Odrzański , 

Kolsko , Kożuchów , Nowa Sól , Nowe Miasteczko, Otyń , Siedlisko porozumienie w 
sprawie współdziałania w realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na 
budowie zaplecza warsztatowo-technicznego dla operatora publicznego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy Nowa Sól - Miasto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta . 

§ 3 Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na diablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i BlP . 


